
D I F U Z É R  L A N T E R N
D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
1. Odstraňte vnější a vnitřní kryt.

2. Nalijte vodu pokojové teploty po rysku,                                             
voda nemá rysku přesáhnout. Vždy                                                                                                       
difuzér vytáhněte ze zásuvky, když                                                
zásobník plníte vodou nebo vodu vyléváte.

3. Přidejte 8-10 kapek esenciálního oleje                                          
Young Living.

4. Dejte oba kryty zpět na difuzér, zarovnejte                                       
zářez vnějšího víčka do půlkruhu na straně                              
zásobníku.

5. Zapojte napájecí adaptér do zásuvky.

6. Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí, abyste                                      
difuzér zapnuli. Jedno stisknutí pro vysoký                                                                                                
mód, dvě stisknutí pro nízký mód a tři stisknutí pro přerušovaný 
mód.

7. Stiskněte tlačítko osvětlení pro střídání světelných módů a barev.

Pro podrobné informace se podívejte do návodu k obsluze difuzéru 
Lantern.

V A R O V Á N Í
Pro použití, bezpečnost a péči se podívejte do návodu k obsluze 
difuzéru Lantern.

T E C H N I C K É  I N F O R M A C E

• Kapacita: 200 ml
• Hmotnost: 772 g
• Rozměry: výška 243 mm x průměr 139 mm
• Pokrytí prostoru: 30 metrů čtverečních

Difuzér Lantern 
#23702 (britská zástrčka) #23701 (evropská zástrčka)

S H R N U T Í  P R O D U K T U
Doplňte vaše dekorace a dostaňte se do nálady s ultrazvukovým 
difuzérem Lantern. Tato senzační lucerna s detaily z vybraného kovu 
a skla promění jakoukoli místnost tím, že prostoupí vzduch vůní 
vašeho oblíbeného esenciálního oleje, a pro hosty představuje teplé a 
příjemné pozvání. Difuzér Lantern má dobu činnosti delší než mnoho 
jiných a má 11 světelných prvků, včetně lákavého módu plápolající 
svíčky, což z něho dělá perfektní doplněk jakéhokoli prostředí nebo 
shromáždění. Difuzér Lantern také funguje jako zvlhčovač vzduchu a 
rozprašovač.

O B S A H  B A L E N Í
•  Difuzér Lantern
•  AC napájecí adaptér
•  Návod k obsluze

P R O Ž I T E K
Užijte si své oblíbené esenciální oleje díky prvotřídní ultrazvukové 
technologii difuzéru Lantern a elegantnímu, klasickému lucernovému 
designu. Snadno přizpůsobte svůj aromaterapeutický zážitek potřebám 
jakékoli nálady díky 11 různým světelným prvkům a třem různým 
nastavením rozptylování.

P Ů V O D  P R O D U K T U
Difuzér Lantern byl vyroben s technologickým zlepšením a ohromujícím 
designem, který od společnosti Young Living očekáváte. Dekorace 
vašeho domova nebo kanceláře doplňuje bez odvedení pozornosti 
od vaší estetiky, má delší dobu činnosti a nabízí řadu světelných prvků. 
Difuzér Lantern je jedním z nejuniverzálnějších difuzérů, které Young 
Living nabízí. 

V L A S T N O S T I  A  P R O S P Ě C H

•   Poskytuje perfektní způsob pro relaxaci, rozptyluje pachy a vytváří 
voňavou atmosféru klidu a harmonie

•   Nabízí tři režimy chodu pro perfektní přizpůsobitelný zážitek
•   Na vysoký mód poběží nepřetržitě přibližně 5 hodin
•   Na nízký mód poběží nepřetržitě přibližně 8 hodin
•   Na přerušovaný mód - 1 minutu zapnutý, 1 minutu vypnutý - poběží 

přibližně 10 hodin
•   Má 11 různých světelných nastavení, která mohou být vypnuta, nebo 

zapnuta nezávisle na funkci difuzéru
•   Včetně romantického módu plápolající svíčky
•   Včetně módu střídání barev, takže se barvy každých 5 vteřin jemně 

střídají jedna po druhé

Č A S T O  K L A D E N É  O T Á Z K Y

Plánujete výrobu nebo nabídku nějakých dalších krytů difuzéru?

V budoucnu potenciálně budou další kryty.

Kolik vody difuzér Lantern pojme? Jak dlouho poběží, než ho bude potřeba 
znovu naplnit?

Difuzér Lantern pojme 200 ml vody. Na vysoký mód poběží nepřetržitě 5 hodin a 
na nízký mód poběží nepřetržitě 8 hodin. Na přerušovaný mód - 1 minutu zapnutý,             
1 minutu vypnutý - poběží 10 hodin.

Jaký typ materiálu/plastu je na difuzér Lantern použit?

Vnější kryt je vyroben z válcované oceli, tvrzeného 
skla a polypropylenu (PP). Vnitřní části jsou vyrobeny z 
polypropylenu (PP). Všechny části jsou bezpečné pro 
použití s esenciálními oleji.

Kolik má možností barevných osvětlení?

Difuzér Lantern nabízí 11 jednotlivých světelných nastavení 
s rozmanitými barvami, včetně módu plápolající svíčky.
Světla mohou běžet nezávisle na funkci rozptylování, nebo 
mohou být během rozptylování vypnuta.

C S


